Invitados Jury Historico

Invitado Curso | Enlace

César Garcia 19-20 | linkedin.com/in/cesargarciaguerra
Guerra

Pucho Vallejo 19-20 | http://www.cvarquitectos.es/

Andrés Perea 19-23 | https://andrespereaarg.com/

Paz Martin 19-24 | linkedin.com/in/pazmartin

Ignacio Vicens 19-25 | http://www.vicensramos.com/

Alberto | Morell 20-21 | https://albertomorell.com/

Elena Sudrez 21-22

Juan Arnuncio 21-23 | http://www.arnuncio.com/

Carlos

Carlos Lamela 22-23 | https://www.lamela.com/

Beatriz Matos 22-23 | https://www.matoscastillo.com/

Maria Langarita 22-23 | https://langarita-navarro.com/

Eduardo | Delgado 22-23

Javier Larraz 22-23 | https://www.larrazarquitectos.com/

Luis Sudrez 22-23 | https://suarezsantas.com/

Oscar Ares 22-24 | https://www.linkedin.com/in/oscarmanriqueares/

Blanca Hernandez | 22-24 | http://www.blancahernandez.es/

Juan Ochotorena | 22-25 | otxotorenaarquitectos.com

Miguel

Jesus Aparicio 23-24 | http://www.jesusaparicio.net/work

Ignacio Hornillos 23-24 | http://www.ignaciohornillos.com/

César Jimenez de | 23-24 | linkedin.com/in/cesar-jimenez-de-tejada-benavides-
Tejada 9aba0827

Carles Enrich 23-24 | http://www.carlesenrich.com/

David Martinez 23-24 | linkedin.com/in/david-martinez-modrén-09a69625
Modrdén

Angela Juarranz 23-25 | http://www.angelajuarranz.com/

Luis Tena 24-25 | https://portalcientifico.unav.edu/investigadores/327782/detalle

IRaki Garay 24-25

Gonzalo | Alonso 24-25 | http://www.abaloalonso.es/estudio/
Nufiez

Roberto | Erviti 24-25 | https://mrmarquitectos.com/estudio/

Ricardo | Sanchez 24-25 | https://linazasorosanchez.com/ricardo-sanchez-gonzalez/
Gonzalez

Francesc | Buixeda 24-25 | https://bxdarquitectura.com/es/equipo/francesc-

buixeda/
Ignacio Hornillos 24-25 | https://ignaciohornillos.com/
Rodrigo | Martinez 24-25
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